WTTV

Kreis Neuss/Grevenbroich

Meldungen fir die Bezirksmeisterschaften der Jugend am
27./28.10.2018 in Wuppertal

Jugendwart:

Dr. Ralf Engels

Talstr. 163

41199 Moénchengladbch

17.9.2018
Sehr geehrte Sportkameraden,

Angehangt finden Sie die aktuelle Meldeliste fiir die kommenden Bezirksmeisterschaften der Jugend in
Wuppertal.

Wenn einer/eine der gemeldeten Spielerin nicht antreten kann (Achtung: Herbstferien!), dann kénnen
Sie mir dies bis zum 24.09.2018 (17:30) mitteilen. Tritt die Verhinderung danach auf, dann wenden Sie
sich bitte direkt an den Bezirksjugendwart Hans-Josef Seng, der dann den/die Ersatzspielerin
benachrichtigt.

Madchen (Quote 2):

1.) Anna Handrich DJK Holzblttgen 1101
2.) Lilian Assaf DJK Holzblttgen 1105
Ersatz:

1.) Hanna Fretz DJK Holzblttgen 1374
2.) Lea Merkens CVIM Kelzenberg 1055

Jungen (Quote 8 ):
Freigestellt:
1)) Tom Mykietyn TG Neuss 2159




1.) Lars Miinstermann
2.) Jarne Weinitschke
3) Till Kéhler

4.) Mac Reinartz

5) Alexander Wahlen
6.) Nils John

7.) Conrad Walter

8.) Davin Waldapfel

Ersatz:

1.) Finn Anders

2) Jonatan Abeledo Sztucki
3) Florian Fahrenkamp

4.) Matthias Liick

A-Schiilerinnen (Quote 4):
1)) Anna Handrich

2) Lilian Assaf

3) Lena Stotzem

4.) Tarja Riedel

Ersatz:
1.) Rosa Ludwig

A-Schiiler (Quote 6):

1)) Adil Amrin

2) Johan Kunstein

3) Miguel Abeledo Sztucki
4.) Jonatan Abeledo Sztucki
5.) Christoph Kunstein

6.) Pius Ludwig

Ersatz:
1.) Linus Bogershausen
2.) Jakob Bogershausen

B-Schiilerinnen (Quote 5):
1.) Laura Sonderfeld
2.) Rosa Ludwig

3) Tarja Riedel

4.) Ruoqi Wei

5.) Feline Blau

Ersatz:
?

SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
SV DJK Holzbiittgen
TG Neuss
TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
TG Neuss
TTC DJK Neukirchen

DJK Holzbiittgen
TG Neuss

TuRa Biderich

TTC DJK Neukirchen

DJK Holzbiittgen
DJK Holzblittgen
TTV Zons
TTV Zons

TTV Zons

TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
TG Neuss
TG Neuss
TTC DJK Neukirchen
TTV Zons

TuRa Bliderich
TuRa Bliderich

TuRa Biderich
TTV Zons

TTV Zons

TG Neuss

DJK Holzbiittgen

1791
1740
1704
1707
1623
1558
1496
1455

1406
1371
1361
1311

1101
1105
881
884

948

1459
1222
1326
1371
1074
1064

1032
1001

1022
948
884
823



B-Schiiler (Quote 5):

1.) Alan Amrin TG Neuss 1385
2.) Andras Pop TG Neuss 1112
3) Johann Kunstein TTC DJK Neukirchen 1222
4.) Miguel Abeledo Sztucki TG Neuss 1326
5.) Tobias Manderfeld TG Neuss 1064
Ersatz:

1.) Oliver Kohler TTC DJK Neukirchen 1056
2.) Jakob Bogershausen TuRa Blderich 1001
3) Nils Dost DJK Holzblttgen 961
C-Schiilerinnen (Quote 5):

1)) Greta Bogershausen TuRa Blderich -

2.) Louisa Stankowiak SV DJK Holzbiittgen 730
3) Lilu Kohs SV DJK Holzbiittgen -

4.) Ruoqi Wei TG Neuss 823
5.) ?

Ersatz:

?

C-Schiiler (Quote 4):

1)) Andras Razvan Pop TG Neuss 1112
2.) Noah Schiiller TTC Grevenbroich 1069
3) Kevin Dai TG Neuss 755
4.) Jonas Frommen DJK Holzblttgen -
Ersatz:

1.) David Nolte CVIM Kelzenberg 769
2)) Linus Zahn TTC DJK Neukirchen 745
3) Laurin Worbs DJK Holzblttgen 715
4.) Henning Hamacher TTC DJK Neukirchen 680

Sollte es noch C-Schiilerinnen im Kreis geben, die den freien Platz einnehmen mochten, dann bitte bei
mir melden.

Mit sportlichen Grif3en
Dr. Ralf Engels
Kreisjugendwart



