WTTV

Kreis Neuss/Grevenbroich

Meldungen für die Bezirksmeisterschaften der Jugend am 27./28.10.2018 in Wuppertal

Jugendwart: Dr. Ralf Engels Talstr. 163 41199 Mönchengladbch

17.9.2018

Sehr geehrte Sportkameraden,

Angehängt finden Sie die aktuelle Meldeliste für die kommenden Bezirksmeisterschaften der Jugend in Wuppertal.

Wenn einer/eine der gemeldeten SpielerIn nicht antreten kann (Achtung: Herbstferien!), dann können Sie mir dies bis zum 24.09.2018 (17:30) mitteilen. Tritt die Verhinderung danach auf, dann wenden Sie sich bitte direkt an den Bezirksjugendwart Hans-Josef Seng, der dann den/die ErsatzspielerIn benachrichtigt.

Mädchen (Quote 2):

1.)	Anna Handrich	DJK Holzbüttgen	1101
2.)	Lilian Assaf	DJK Holzbüttgen	1105
<u>Ersatz</u>			
1.)	Hanna Fretz	DJK Holzbüttgen	1374
2.)	Lea Merkens	CVJM Kelzenberg	1055

Jungen (Quote 8):

Freigestellt:

1.) Tom Mykietyn TG Neuss 2159

1.)	Lars Münstermann	SV DJK Holzbüttgen	1791
2.)	Jarne Weinitschke	SV DJK Holzbüttgen	1740
3.)	Till Köhler	SV DJK Holzbüttgen	1704
4.)	Mac Reinartz	TG Neuss	1707
5.)	Alexander Wahlen	TG Neuss	1623
6.)	Nils John	TTC DJK Neukirchen	1558
7.)	Conrad Walter	TG Neuss	1496
8.)	Davin Waldapfel	TTC DJK Neukirchen	1455
Ersat	z:		
1.)	Finn Anders	DJK Holzbüttgen	1406
2.)	Jonatan Abeledo Sztucki	TG Neuss	1371
3.)	Florian Fahrenkamp	TuRa Büderich	1361
4.)	Matthias Lück	TTC DJK Neukirchen	1311
A-Sch	nülerinnen (Quote 4):		
1.)	Anna Handrich	DJK Holzbüttgen	1101
2.)	Lilian Assaf	DJK Holzbüttgen	1105
3.)	Lena Stotzem	TTV Zons	881
4.)	Tarja Riedel	TTV Zons	884
<u>Ersat</u>	7 :		
1.)	Rosa Ludwig	TTV Zons	948
A-Sch	nüler (Quote 6):		
1.)	Adil Amrin	TG Neuss	1459
2.)	Johan Kunstein	TTC DJK Neukirchen	1222
3.)	Miguel Abeledo Sztucki	TG Neuss	1326
4.)	Jonatan Abeledo Sztucki	TG Neuss	1371
5.)	Christoph Kunstein	TTC DJK Neukirchen	1074
6.)	Pius Ludwig	TTV Zons	1064
Ersat	z:		
1.)	 Linus Bögershausen	TuRa Büderich	1032
2.)	Jakob Bögershausen	TuRa Büderich	1001
B-Sch	nülerinnen (Quote 5):		
1.)	Laura Sonderfeld	TuRa Büderich	1022
2.)	Rosa Ludwig	TTV Zons	948
3.)	Tarja Riedel	TTV Zons	884
4.)	Ruoqi Wei	TG Neuss	823
5.)	Feline Blau	DJK Holzbüttgen	-

Ersatz:

B-Schü	iler (Quote 5):					
1.)	Alan Amrin	TG Neuss	1385			
2.)	Andras Pop	TG Neuss	1112			
3.)	Johann Kunstein	TTC DJK Neukirchen	1222			
4.)	Miguel Abeledo Sztucki	TG Neuss	1326			
5.)	Tobias Manderfeld	TG Neuss	1064			
Ersatz:						
1.)	Oliver Köhler	TTC DJK Neukirchen	1056			
2.)	Jakob Bögershausen	TuRa Büderich	1001			
3.)	Nils Dost	DJK Holzbüttgen	961			
C-Schülerinnen (Quote 5):						
1.)	Greta Bögershausen	TuRa Büderich	-			
2.)	Louisa Stankowiak	SV DJK Holzbüttgen	730			
3.)	Lilu Kohs	SV DJK Holzbüttgen	-			
4.)	Ruoqi Wei	TG Neuss	823			
5.)	?					
Ersatz:						
?						
C-Schü	ler (Quote 4):					
1.)	Andras Razvan Pop	TG Neuss	1112			
2.)	Noah Schüller	TTC Grevenbroich	1069			
•	Kevin Dai	TG Neuss	755			
4.)	Jonas Frommen	DJK Holzbüttgen	-			
<u>Ersatz:</u>						
1.)	David Nolte	CVJM Kelzenberg	769			
2.)	Linus Zahn	TTC DJK Neukirchen	745			
3.)	Laurin Worbs	DJK Holzbüttgen	715			
4.)	Henning Hamacher	TTC DJK Neukirchen	680			
r. <i>j</i>	Tremming Humacher	110 DJK NCAKII CIICII	000			

Sollte es noch C-Schülerinnen im Kreis geben, die den freien Platz einnehmen möchten, dann bitte bei mir melden.

Mit sportlichen Grüßen Dr. Ralf Engels Kreisjugendwart